



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0752/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008572	BUCHA PARA PARAFUSO 6MM	50	0,5000	25,00
2	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	50	0,1000	5,00
3	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	10	39,8000	398,00
4	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	6	48,0000	288,00
5	001191	CIMENTO 50KG	5	48,0000	240,00
6	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	10	49,8000	498,00
7	005300	FECHADURA EXTERNA PARA PERFIL METÁLICO - CROMADA	2	85,0000	170,00
8	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	10	58,0000	580,00
9	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	10	5,4000	54,00
10	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	10	75,0000	750,00
11	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	10	12,0000	120,00
12	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	100	7,5000	750,00
13	005976	LÂMPADA LED TUBULAR 10W 6500K	25	14,5000	362,50
14	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	25	16,9000	422,50
15	006515	MÃO FRANCESA BRANCA 30 CM (CANTONEIRA)	12	8,4000	100,80
16	004878	PARAFUSO (PHILIPS 8 MM).	50	0,4000	20,00
17	005846	PARAFUSO BUCHA 06	50	0,2000	10,00
18	004788	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE VASO B10 (PAR)	12	5,5000	66,00
19	008783	REFLETOR HOLOFOTE MICROLED SLIM 200W BRANCO FRIO	5	200,0000	1.000,00
20	001395	SERRINHA (SERRA BIMETAL).	10	12,5000	125,00
21	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	6	68,0000	408,00
22	005828	TORNEIRA CLÍNICA HOSPITALAR PAREDE ACIONAMENTO PUNHO E COTOVELO 1/2" E 1/4 DE VOLTA.	2	159,0000	318,00
23	005832	TORNEIRA PARA BEBEDOURO PVC COM ADAP PARA MANGUEIRA	6	13,5000	81,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.791,80
		TOTAL GERAL ==>			6.791,80

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde